
NYHET

REF. ALT48139

699 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Calpe, Costa Blanca. Unikt lyxigt urbant resort nära stranden, designad lägenhet
med 2 sovrum, 2 badrum, stor terrass och parkeringsplats.
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Calpe »  03710

2
Sovrum  

2
Badrum  

116m²
Planlösning  

25m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ny lyxig urban resort med 3 pooler, trädgård, zen-område,
paddlebana, gym och poolbar. Modern designlägenhet
med 2 sovrum, 2 badrum, stor terrass och en inkluderad
parkeringsplats.

Upptäck lyxigt boende i denna oas vid havet i Calpe, Costa Blanca

Denna nybyggda fastighet på 6:e våningen har fantastisk utsikt och utmärker sig för
sin moderna och funktionella design, skapad för att erbjuda komfort och stil.

Den rymliga och välplanerade planlösningen inkluderar en öppen planlösning med
kök, vardagsrum och terrass, alla sammankopplade så att du kan njuta av din familj
och dina vänner.

De stora fönstren släpper in naturligt ljus i utrymmena och skapar varma och
inbjudande områden. Med endast två lägenheter per våningsplan garanteras en hög
nivå av avskildhet och exklusivitet.

Sovrummen är rymliga och utrustade med inbyggda garderober, vilket kombinerar
funktionalitet och komfort. Den privata terrassen ger den perfekta touchen för
avkoppling i en lugn miljö.

Bekvämligheter i resortstil inkluderar utomhus- och inomhuspooler, spa, gym,
yogastudio, paddeltennisbanor och en zenträdgård. Smart hemteknik, klimatkontroll
och concierge-tjänster ökar din komfort och säkerhet.

Koppla av på den frodiga innergården eller njut av den livliga omgivningen. Boka din
lyxlägenhet idag och få varje dag att kännas som en tillflyktsort.

Vänligen kontakta Lucas Fox på 00 34 965 208 331

lucasfox.se/go/alt48139

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Padel-bana,
Naturligt ljus, , Parkering, , ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Service-hiss,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Interiör, Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Ny lyxig urban resort med 3 pooler, trädgård, zen-område, paddlebana, gym och poolbar. Modern designlägenhet med 2 sovrum, 2 badrum, stor terrass och en inkluderad parkeringsplats.

